P EFEJTURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

LEI Nt 1171/93

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O POVO DO MUNICJPIO'DE JOÃO MONLEVADE,
por seus epresentantes na câmra Mun1cipal aprova e eu, Prefei

,,,--- to Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art.12-Fica o Chefe do poder Executivo

Municipal, utorizado a abrir Crédito Especial de até Cr$ .•••••

950.000.00 ,00 (novecentos e cinquenta milhões de cruzeiros)p~

ra pagamen o a título de despesas de Exercícios Anteriores co~

traída per rite a Empresa Acende Construções Elétricas Ltda.

Art.22-0s recursos necessários à abertu

ra do Cr~d to Especial autorizado no nrtigo anterior provirio

de anulaçã na seguinte dotação do orçamento vigente:

F-369 0212-10603271-015-4331- Cr$ 950.000.000,00

Art.32-Esta Lei entrará em vigor na data

de sua pub icação,revogadas as disposições em contrário.

Gabinete a quatro

venta e tr s.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE ·~

EM ü4 DE MARÇO DE 1993.
~~ '
't) GERMIM LÕUREiRõ

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de

dias do mês. de março de mil n~fl~----

,; L .nu A J .... AJ
1

, 1~0í\ cAMrni Wiuu1c1m DE JO~~ rnkLt• f~.
~'LõUJ~l ' \ ~CCCJl~o em_(8./~

efe de Gabinete ,.,., 1$_~----- Ls.

".,~ i?. ,...~ ~ ,-u' /}-